Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Ensino - PROEN

EDITAL N° 35/2024 – DIRPROP/PROEN

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO DE DISCENTES PARA
INGRESSO NO  PROGRAMA DE APOIO  À EDUCAÇÃO TUTORIAL – PRÓ-PET/PARANÁ

A Pró-Reitora de Ensino e a Diretora de Programas e Projetos da Universidade Estadual do
Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições e considerando o disposto na Chamada
Pública  nº  04/2024  da  Fundação  Araucária  de  Apoio  ao  Desenvolvimento  Cientı́fico  e
Tecnológico  do  Paraná  (FA)  e  da  Secretaria  da  Ciência,  Tecnologia  e  Ensino Superior  do
Paraná (SETI), torna pública a  homologação das inscrições do PROCESSO SELETIVO PARA
DISCENTES  no  âmbito  do  PROGRAMA  DE  APOIO  A  EDUCAÇAO  TUTORIAL  (PRO-PET)  –
MEDICINA VETERINARIA, conforme dispõe este Edital.

NOME

1. ANA CAROLINE ROSA Homologada

2. ANA LAURA PRADO FONSECA Homologada

3. ANA PAULA ANTUNES Homologada

4. BEATRIZ SCARABEL DE OLIVEIRA Homologada

5. CLARISSE ZUKE ALVES BUSNELLO Homologada

6. DANDARA CORREA ROESCH Homologada

7. FABIANA STADLER TONON Homologada

8. GABRIEL DOUGLAS DENCK PINTO Homologada

9. GERONIMO MOREIRA DE OLIVEIRA Homologada

10. HELOISA SPELTZ Homologada

11. JOAO LUCAS TUSSI Homologada

12. LIVIA CRISTINA CANTON Homologada

13. LUANA CRISTINA CHARNEY Homologada

14. RAFAELA RIBEIRO FREDER Homologada

15. REBECA PILATTI GOMES Homologada

16. ROBERTA TRAVENSOLI Homologada

17. THAIS BAGGIO Homologada
Publique-se.

Guarapuava,  3 de julho de 2024.

ASSINADO NO ORIGINAL    ASSINADO NO ORIGINAL
Profa. Karina Worm Beckmann                                       Profa. Juliane Sachser Angnes
Pró-Reitora de Ensino                                                        Diretora de Programas e Projetos